РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.10.2016 г.  №    791    г. Трубчевск
О внесении изменений в постановление
администрации Трубчевского муниципального

района от 20.09.2014  г.  № 642 «Об утверждении

размера платы на дополнительные платные услуги»
   В связи с обращением муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительного комплекс «Вымпел»    от 26 сентября 2016 года №73  и в соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2012 N 4-469 "Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы) муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района  от 20.09.2014  г.  № 642 «Об утверждении размера платы на дополнительные платные услуги» по муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел»,  приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
             2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
             3.   Считать утратившим силу постановление администрации Трубчевского муниципального района    от  31.12. 2014г.        № 1056  «О внесении изменений в постановление

администрации Трубчевского муниципального района от 20.09.2014  г.  № 642 «Об утверждении

размера платы на дополнительные платные услуги»
             4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2016 года.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.
Врио главы администрации Трубчевского
муниципального района
                                                                                                     С.Н. Тубол
Исп. Начальник отдела экономики

Храмогина С.И.

Руководитель аппарата
Рудаков В. М.
Гл. специалист организационно-

правового отдела
Андрейчикова  О.Г.

Приложение

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                       муниципального района
                                                                                                              от 05.10.2016 г.  №    791
Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     муниципального района
                                                                                                                   от 20.09.2014  г.  № 642
                                            Размер платы
на  дополнительные платные  услуги по муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел»
	№п/п
	Наименование услуг
	Стоимость одного занятия,

руб.

	1.
	Массовое катание

- детский билет 1 час

- взрослый билет  1 час
	50,00

100,00

	2.
	Предоставление (аренда) льда 1,5 часа
	 4000,00

	3.
	Заточка коньков 1 пара
	100,00

	4.
	Прокат коньков 1 пара
	80,00

	5.
	Посещение тренажерного зала:

- разовое посещение 1 час

- абонемент на 15 посещений 15 час.
	80,00

1000,00

	6.
	Предоставление автотранспорта:

- в пределах Брянской области 1 час

- для поездок за пределами Брянской области 1 км.
	1800,00

23,00

	7.
	Эксплуатация массажного кресла, 1пос. 20 мин.
	80,00